

ÁRSZENZÁCIÓ

Minden héten segítünk, hogy **több maradjon**



SPAR

market



NYISS AZ AJÁNLATOKRA!

Ajánlatunk a hátoldalon felsorolt üzleteinkben érvényes.

Kígyóuborka
1 db



CSAK

169 Ft

A terméket a Penc, Rákóczi u. 21. sz. alatti SPAR üzletünkben nem forgalmazzuk!



Darált sertéshús
tálcsás
900 g
(1.665.56 Ft/1 kg)



CSAK

1.499 Ft



Csirke egészcomb
a kiszolgálópultban
és vákuumcsomagolásban



CSAK

850 Ft
/1 kg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!



Hámozott frankfurti virsli
csomagolt
230 g
(2.604.35 Ft/1 kg)
Hámozott debreceni, wellness virsli
csomagolt
200 g
(2.995 Ft/1 kg)



CSAK

599 Ft

Nádudvari májas
csomagolt
110 g
(2.081.82 Ft/1 kg)



229 Ft

MYS PAR KUPONNAL:

189 Ft
(1.718,18 Ft/1 kg)



Mizo vödörös tejföl
20%-os zsírtartalom
800 g
(1.186.25 Ft/1 kg)

1 DB VÁSÁRLÁSOKOR
+1 DB JBL HÜSÉGPONT



CSAK

949 Ft

Ryki nagylyukú, füstölt trappista sajt
a kiszolgálópultban
(2.190 Ft/1 kg)



CSAK

219 Ft
/10 dkg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Mizo félszíros túró
450 g
(1.997.78 Ft/1 kg)



CSAK

899 Ft



Dublin Dairy ír vaj
200 g
(4.995 Ft/1 kg)



999 Ft

MYS PAR KUPONNAL:

949 Ft
(4.745 Ft/1 kg)



Ajánlatunk **2023. 06. 08.** csütörtöktől **06. 14.** szerdáig érvényes a hátlapon felsorolt **SPAR** áruházakban.

SPAR
market

Csokoládés rúd tejszínes töltve
frissen sütvé
1 db



CSAK
129 Ft

Ajánlatunk csak a látványpekcséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

SPAR
Vidéki cipó
szeletelt,
csomagolt
500 g
(958 Ft/1 kg)



CSAK
479 Ft

SPAR
Szezámaggal szórt hamburgerzssemle
csomagolt
300 g
(1.830 Ft/1 kg)



MY
VEDD OLCSOBBAN
549 Ft
MYSAPAR KUPONNAL:
499 Ft
(1.663,33 Ft/1 kg)

SPAR
Családi jégkrém
1,5 l
(799,33 Ft/1 l)



MY
VEDD OLCSOBBAN
1.199 Ft
MYSAPAR KUPONNAL:
1.099 Ft
(732,67 Ft/1 l)

EVA szardínia
növényi olajban
töltötömög: 70 g
(7.842,86 Ft/1 kg)



CSAK
549 Ft

SPAR
Pizzakrém
160 g
(2.493,75 Ft/1 kg)



CSAK
399 Ft

S
Mustár
flakonos
500 g
(838 Ft/1 kg)



CSAK
419 Ft

Nescafé Dolce Gusto kávé-kapszula
többféle:
16 db/doboz
1 doboz
(148,25 Ft/1 db)
4 doboz
esetén:
(111,19 Ft/1 db)



2.372 Ft
4 DOBOZ ESETÉN
1.779 Ft

Snickers, Twix
50 g (5.980 Ft/1 kg)
Mars
51 g (5.862,75 Ft/1 kg)
Snickers Creamy
36,5 g
2 db esetén:
(4.580/4.490,20 Ft/1 kg)



299 Ft
2 DB ESETÉN
229 Ft

Milka táblás csokoládé
többféle
300 g
(2.830 Ft/1 kg)



CSAK
849 Ft

1 DB VÁSÁRLÁSOKOR
+2 DB JBL HŰSÉGPONT

Chio
Taccos, Big Pep, Fried Chicken, Flips, Cheese Tube, Hashtag, sós, hagymás-sajtos burgonyaszírom
60 g
(8.150 Ft/1 kg)
65 g
(7.523,08 Ft/1 kg)
70 g
(6.985,71 Ft/1 kg)
80 g
(6.112,50 Ft/1 kg)
100 g
(4.890 Ft/1 kg)



489 Ft
MYSAPAR KUPONNAL:
369 Ft
(6.150/5.676,92/5.271,43/4.612,50/3.690 Ft/1 kg)

Hey-Ho gyümölcsital
20-25%-os gyümölcstartalom
1 l



519 Ft
2 DB ESETÉN
479 Ft

Nestea
1,5 l
(266 Ft/1 l)



*PLASZTIK VAGY MYSAPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

399 Ft
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
369 Ft
(246 Ft/1 l)

Hell energital
250 ml
(1.196 Ft/1 l)
3 db esetén:
(876 Ft/1 l)



299 Ft
3 DB ESETÉN
219 Ft

Juhász Rosé
száraz gyöngyöző rosébor
Irsai Olivér száraz fehérbor
0,75 l
(1.318,67 Ft/1 l)



CSAK
989 Ft

Royal
eredeti vodka
feketeribizli szeszes ital
0,5 l
(5.998 Ft/1 l)



2.999 Ft
MYSAPAR KUPONNAL:
2.599 Ft
(5.198 Ft/1 l)

Játsz és nyerd a Royal termékekkel!
Időtartam: 2023. május 15. - június 30.
Részletek: <https://screvo.hu/hu/royal>

Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Budapest I.**, Mészáros u. 12.; **II.**, Horvát utca 12-26.; Szilágyi Erzsébet fasor 63.; **III.**, Bécsi út 92.; Bécsi út 314.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Thököly u. 8.; **VIII.**, Baross tér 10.; József krt. 50.; **IX.**, Lónyay u. 23.; Mester u. 48-52.; **X.**, Fogadó u. 1/A.; **XI.**, Andor u. 1.; Bartók Béla út 14.; Bartók Béla út 51.; Bartók Béla út 74.; **XII.**, Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Jászai Mari tér 5.; Szt. László út 152.; Tomori köz 7. 3. ajtó; **XIV.**, Hungária krt. 17-19.; Szobránc u. 18-22.; **XVII.**, Péceli út 209.; **XVIII.**, Kisfaludy u. 93.; **XXI.**, Kossuth Lajos u. 93.; **XXIII.**, Grassalkovich út 256.; **Adony**, Rákóczi u. 18.; **Andocs**, Szent Ferenc tér 4.; **Ászár**, Győri út 1/A.; **Bak**, Küllerület hrsz. 0222/30; **Balatonberény**, Kossuth Lajos utca 2.; **Balatonfenyves**, Kőlcsey-Pozsonyi út sarok; **Balatonfüred**, Lóczy Lajos u. 50.; **Balatonfűzfő**, Balaton tér 685/3. (Aradi u. 1.); **Cece**, Deák F. út 4.; **Csőlyospálos**, Kossuth u. 87.; **Debrecen**, Sinai Miklós u. 33.; **Doboz**, Nagy utca 47.; **Dunaújváros**, Esze Tamás u. 13.; Vigadó u. 77.; **Felsőtárkány**, Fő út 161.; **Gyál**, Ady Endre u. 20.; Munkás u. 1.; **Gyomaendrőd**, Bajcsy-Zsilinszky u. 49.; **Gyöngyös**, Vértanúk u. 12.; **Győr**, Szent Imre út 107.; **Győrleladmér**, Országút út 40.; **Karád**, Hősök tere 3.; **Kunhegyes**, Kossuth utca 35.; **Lajoskomárom**, Komáromi u. 3.; **Mezőfalva**, Semmelweis u. 2.; **Mór**, Dózsa Gy. út 23.; **Nagybajom**, Jákói út 1.; **Nagykapornak**, Ady Endre u. 19.; **Nagyvenyim**, Üzletkőz 7.; **Nyáregyháza**, Nyáry Pál út 4-6.; **Nyírád**, Dózsa György u. 2/A.; **Orgovány**, Kossuth Lajos u. 58.; **Pécs**, Rökus u. 1.; **Penc**, Rákóczi u. 21.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Siófok**, Vécsey Károly u. 12-14.; **Szabadszállás**, Mindszenty tér 8.; **Szárlliget**, Petőfi S. u. 3.; **Szeged**, Szent Ferenc u. 7.; **Tiszadada**, Hősök tere 10.; **Törökbalint**, Baross u. 27.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Üllő**, Malom u. 2.; **Vaskút**, Petőfi Sándor u. 99.; **Velence**, Karneval krt. 7.; **Vértessacska**, Vendel tér 18.; **Zalaegerszeg**, Patkó u. 1.; **Zebegény**, Petőfi tér Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztrációk! A választék áruházként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibáinkért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.